
 
 

UCHWAŁA NR XIV/107/25 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, 
art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 38 860,00 zł, 

2. Dochody po zmianach wynoszą 33 428 971,07 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 22 176 947,07 zł, 

2) dochody majątkowe 11 252 024,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 38 860,00 zł, 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 35 888 045,97 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące wynoszą 22 781 036,97 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 9 699 932,54 zł, 

b) dotacje w kwocie 941 350,00 zł, 

c) wydatki na obsługę długu gminy 235 000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 13 107 009,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 r., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r., zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 29 maja 2025 r.

Poz. 2241



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Jarosław Makarewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2241



Budżet na rok 2025

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 33 390 111,07 122 000,00 160 860,00 33 428 971,07

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 276 917,98 0,00 50,00 276 967,98

Roz.01095 Pozostała działalność 276 917,98 0,00 50,00 276 967,98

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 0,00 50,00 100,00

Dział 600 Transport i łączność 64 650,00 0,00 6 000,00 70 650,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 11 000,00 0,00 6 000,00 17 000,00

§ 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia,

akredytacje oraz opłaty

ewidencyjne, w tym opłaty za

częstotliwości

11 000,00 0,00 6 000,00 17 000,00

Dział 630 Turystyka 122 000,00 122 000,00 29 500,00 29 500,00

Roz.63003 Zadania w zakresie

upowszechniania turystyki

122 000,00 122 000,00 29 500,00 29 500,00

§ 2330 Dotacja celowa otrzymana od

samorządu województwa na zadania

bieżące realizowane na podstawie

porozumień (umów) między

jednostkami samorządu

terytorialnego

0,00 0,00 14 500,00 14 500,00

§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin, powiatów

(związków gmin, zwiazków

powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów

województw, pozyskane z innych

źródeł

122 000,00 122 000,00 0,00 0,00

§ 6630 Dotacja celowa otrzymana z

samorządu województwa na

inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie

porozumień (umów) między

jednostkami samorządu

terytorialnego

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 674 050,00 0,00 2 570,00 1 676 620,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

1 232 050,00 0,00 2 570,00 1 234 620,00

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i

kosztów upomnień

50,00 0,00 2 570,00 2 620,00

Dział 750 Administracja publiczna 72 202,10 0,00 13 225,00 85 427,10

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

15 700,00 0,00 13 225,00 28 925,00

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 0,00 700,00 900,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 0,00 12 525,00 22 525,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych,

od osób fizycznych i od

innych jednostek

nieposiadających osobowości

prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem

12 373 233,78 0,00 5 000,00 12 378 233,78

Strona 1 z 3Budżet 2025

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIV/107/25
Rady Miejskiej we Fromborku
z dnia 27.05.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2241



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.75618 Wpływy z innych opłat

stanowiących dochody jednostek

samorządu terytorialnego na

podstawie ustaw

98 000,00 0,00 5 000,00 103 000,00

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 0,00 5 000,00 8 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 395 460,09 0,00 8 000,00 1 403 460,09

Roz.85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi

opiekuńcze

488 518,00 0,00 7 000,00 495 518,00

§ 0830 Wpływy z usług 12 054,00 0,00 7 000,00 19 054,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

0,00 0,00 45 600,00 45 600,00

Roz.85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 45 600,00 45 600,00

§ 2057 Dotacja celowa w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

0,00 0,00 41 118,88 41 118,88

§ 2059 Dotacja celowa w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

0,00 0,00 4 481,12 4 481,12

Dział 855 Rodzina 2 543 870,00 0,00 11 700,00 2 555 570,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

2 432 487,00 0,00 11 700,00 2 444 187,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 700,00 1 200,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych

12 000,00 0,00 7 000,00 19 000,00

§ 2360 Dochody jednostek samorządu

terytorialnego związane z realizacją

zadań z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami

5 200,00 0,00 4 000,00 9 200,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

1 699 737,00 0,00 12 500,00 1 712 237,00

Roz.90095 Pozostała działalność 245 739,00 0,00 12 500,00 258 239,00

§ 6630 Dotacja celowa otrzymana z

samorządu województwa na

inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie

porozumień (umów) między

jednostkami samorządu

terytorialnego

0,00 0,00 12 500,00 12 500,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

833 000,00 0,00 26 715,00 859 715,00

Strona 2 z 3Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2241



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

0,00 0,00 26 715,00 26 715,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 9 630,00 9 630,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 17 085,00 17 085,00

Strona 3 z 3Budżet 2025
ZD1111

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2241



Budżet na rok 2025

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 35 849 185,97 180 484,30 219 344,30 35 888 045,97

Dział 600 Transport i łączność 382 300,00 0,00 1 000,00 383 300,00

Roz.60095 Pozostała działalność 25 000,00 0,00 1 000,00 26 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

25 000,00 0,00 1 000,00 26 000,00

Dział 630 Turystyka 255 048,00 143 510,00 60 000,00 171 538,00

Roz.63003 Zadania w zakresie

upowszechniania turystyki

152 510,00 143 510,00 60 000,00 69 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 15 000,00 16 500,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

143 510,00 143 510,00 0,00 0,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 382 500,00 0,00 2 570,00 385 070,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

27 000,00 0,00 2 570,00 29 570,00

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego

0,00 0,00 2 570,00 2 570,00

Dział 710 Działalność usługowa 392 372,00 6 200,00 0,00 386 172,00

Roz.71004 Plany zagospodarowania

przestrzennego

190 000,00 6 200,00 0,00 183 800,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 6 200,00 0,00 183 800,00

Dział 750 Administracja publiczna 3 784 097,08 0,00 5 000,00 3 789 097,08

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 223 765,92 0,00 5 000,00 228 765,92

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

151 932,10 0,00 2 800,00 154 732,10

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 496,05 0,00 520,00 27 016,05

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 305,00 0,00 1 680,00 8 985,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

2 000,00 0,00 45 600,00 47 600,00

Roz.85395 Pozostała działalność 2 000,00 0,00 45 600,00 47 600,00

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

0,00 0,00 33 041,85 33 041,85

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

0,00 0,00 3 600,88 3 600,88

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 5 689,81 5 689,81

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 620,07 620,07

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00 809,53 809,53

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00 88,22 88,22

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 1 082,06 1 082,06

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 117,94 117,94

§ 4717 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

0,00 0,00 495,63 495,63

§ 4719 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

0,00 0,00 54,01 54,01

Dział 855 Rodzina 2 740 978,00 0,00 15 700,00 2 756 678,00

Strona 1 z 2Budżet 2025

Załącznik nr 2 do uchwały nr XIV/107/25
Rady Miejskiej we Fromborku
z dnia 27.05.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2241



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

2 465 595,00 0,00 7 700,00 2 473 295,00

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności

wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych

z naruszeniem procedur, o których

mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej

wysokości

12 000,00 0,00 7 000,00 19 000,00

§ 4580 Pozostałe odsetki 500,00 0,00 700,00 1 200,00

Roz.85508 Rodziny zastępcze 110 000,00 0,00 8 000,00 118 000,00

§ 4330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od innych

jednostek samorządu terytorialnego

110 000,00 0,00 8 000,00 118 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

8 761 133,71 18 352,30 89 474,30 8 832 255,71

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 461 620,00 0,00 40 000,00 501 620,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 452 000,00 0,00 40 000,00 492 000,00

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i

gminach

79 672,44 3 118,69 12 359,00 88 912,75

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 678,45 2 118,69 609,00 59 168,76

§ 4300 Zakup usług pozostałych 13 293,99 1 000,00 0,00 12 293,99

§ 4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 500,00 500,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

0,00 0,00 11 250,00 11 250,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 506 500,00 0,00 6 200,00 512 700,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 6 200,00 6 200,00

Roz.90095 Pozostała działalność 3 111 009,27 15 233,61 30 915,30 3 126 690,96

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 688,00 12 424,30 4 315,80 87 579,50

§ 4220 Zakup środków żywności 11 510,27 609,31 599,50 11 500,46

§ 4300 Zakup usług pozostałych 215 517,00 2 200,00 1 000,00 214 317,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

614 500,00 0,00 25 000,00 639 500,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

4 743 071,48 10 000,00 0,00 4 733 071,48

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

55 431,48 10 000,00 0,00 45 431,48

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 731,48 10 000,00 0,00 14 731,48

Dział 926 Kultura fizyczna 474 073,00 2 422,00 0,00 471 651,00

Roz.92695 Pozostała działalność 4 610,00 2 422,00 0,00 2 188,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 610,00 2 422,00 0,00 2 188,00

Strona 2 z 2Budżet 2025
ZW1111

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2241



Załącznik nr 3 do Uchwały

Rady Miejskiej we Fromborku

w złotych

1 600 60016 6050
Budowa i przebudowa ciągów pieszych na terenie miasta 

Frombork
100 000,00 100 000,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

2 600 60095 6060 Zakup wiat przystankowych 26 000,00 26 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

3 630 63003 6050 Modernizacja MOR we Fromborku 60 000,00 30 500,00 29 500,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

4 700 70007 6050
Renowacja dachu budynku przy ulicy Katedralnej 5 we 

Fromborku
10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

5 710 71035 6050 Budowa alejek na terenie cmentarza 100 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6067 87 748,20
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6069 19 261,80
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

7 754 75412 6050 Budowa boksu garażowego przy OSP Frombork 25 000,00 25 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

8 801 80101 6050
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej we 

Fromborku
100 000,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

9 801 80104 6050
Przebudowa budynku przedszkola i CKB w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej
265 400,00 265 400,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

Cyberbezpieczna Gmina Frombork750237506

środki 

pochodzące z 

innych  źródeł

rok budżetowy 

2025 kredyty

i pożyczki

w tym źródła finansowania

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Paragraf środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

Nazwa zadania inwestycyjnego

dochody 

własne j.s.t.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2025 

roku

Nr XIV/107/25 z dnia 27.05.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2241



6050 180 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6370 2 400 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6050 342 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6370 2 550 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

12 900 90001 6060 Zakup i montaż pompy do kotłowni miejskiej 15 000,00 15 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

13 900 90001 6060 Modernizacja Kanału Kopernika 120 000,00 120 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

14 900 90004 6060 Zakup traktorka kosiarki do sołectwa Wielkie Wierzno 11 250,00 11 250,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

15 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 6 200,00 6 200,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

16 900 90095 6050

Zagospodarowanie terenu publicznego poprzez utworzenie 

kompleksu edukacyjno-ekologicznego w miejscowosci 

Narusa

25 000,00 12 500,00 12 500,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6050 614 500,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6370 1 500 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

18 921 92109 6060
Zakup i montaż ogrzewania na świetlicy wiejskiej w 

Krzyżewie
14 000,00 14 000,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6050 77 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6370 1 960 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6050 170 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6370 860 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

21 921 92195 6050 Rewitalizacja parku miejskiego we Fromborku 24 600,00 24 600,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

22 926 92601 6050
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - Orlik 

2012" we Fromborku
261 049,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

20

19 92195921
Modernizacja ogólnodostępnego placu zabaw przy ul. 

Portowej we Fromborku

Rewitalizacja budynku byłego dworca PKP we 

Fromborku***
92195921

900 9000111
Modernizacja i budowa urządzeń wodno-kanalizacyjnych na 

terenie miasta Frombork*

90017 90095
Modernizacja kotłowni miejskiej na biomasę we Fromborku - 

etap II**

851 85195

Rewitalizacja terenu parkowego w strefie ochrony 

uzdrowiskowej m.Frombork z przeznaczeniem na strefę 

wypoczynku

10

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2241



23 926 92601 6060 Zakup zabawek na plac zabaw na Osiedlu Słonecznym 40 000,00 40 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

11 221 559,00 742 450,00 700 450,00 12 500,00 29 500,00 0,00 x

* Zadanie finansowane środkami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 300 000 zł

** Zadanie finansowane środkami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 600 000 zł

*** Zadanie finansowane środkami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 100 000 zł

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2241



Załącznik nr 4 do Uchwały

Rady Miejskiej we Fromborku

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

888 333,00 138 962,24 749 370,76 521 352,23 85 023,52 0,00 0,00 85 023,52 436 328,71 0,00 0,00 436 328,71

1.

Wydatki majątkowe 

razem: 107 010,00 19 260,92 87 749,08 107 010,00 19 260,92 0,00 0,00 19 260,92 87 749,08 0,00 0,00 87 749,08

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki, z tego: 016 750-75023 107 010,00 19 260,92 87 749,08 107 010,00 19 260,92 0,00 0,00 19 260,92 87 749,08 0,00 0,00 87 749,08

2024 r. 0,00 0,00 0,00

2025 r. 107 010,00 19 260,92 87 749,08

2026 r. 0,00 0,00 0,00

2027 r. 0,00 0,00 0,00

2.

Wydatki bieżące 

razem: 781 323,00 119 701,32 661 621,68 414 342,23 65 762,60 0,00 0,00 65 762,60 348 579,63 0,00 0,00 348 579,63

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki, z tego: 016 750-75023 154 980,00 27 896,40 127 083,60 152 064,90 27 371,68 0,00 0,00 27 371,68 124 693,22 0,00 0,00 124 693,22

2024 r. 2 915,10 524,72 2 390,38

2025 r. 152 064,90 27 371,68 124 693,22

2026 r. 0,00 0,00 0,00

2027 r. 0,00 0,00 0,00

2.1

Program Operacyjny Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC)

2. Zaawansowane usługi cyfrowe

2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Cyberbezpieczna Gmina Frombork

x

Ogółem wydatki majątkowe i bieżące:

x

1.1

Program Operacyjny Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC)

2. Zaawansowane usługi cyfrowe

2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Cyberbezpieczna Gmina Frombork

Wydatki razem (9 + 

13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego źródła finansowania 
Wydatki razem 

(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze 

źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi 

L.p Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalny

ch

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf)

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

projektu 6 + 7)

W tym Planowane wydatki 2025 r.

Środki z budżetu 

krajowego
Środki z budżetu UE

Nr XIV/107/25 z dnia 27.05.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2241



Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki, z tego: 112 852-85219 39 779,00 30 831,63 8 947,37 16 574,53 12 846,49 0,00 0,00 12 846,49 3 728,04 0,00 0,00 3 728,04

2024 r. 0,00 0,00 0,00

2025 r. 16 574,53 12 846,49 3 728,04

2026 r. 19 889,52 15 415,80 4 473,72

2027 r. 3 314,95 2 569,34 745,61

Razem wydatki, z tego: 112 852-85228 476 464,00 50 153,75 426 310,25 200 102,80 21 063,31 0,00 0,00 21 063,31 179 039,49 0,00 0,00 179 039,49

2024 r. 0,00 0,00 0,00

2025 r. 200 102,80 21 063,31 179 039,49

2026 r. 236 658,26 24 911,22 211 747,04

2027 r. 39 702,94 4 179,22 35 523,72

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki, z tego: 112 853-85395 110 100,00 10 819,54 99 280,46 45 600,00 4 481,12 0,00 0,00 4 481,12 41 118,88 0,00 0,00 41 118,88

2024 r. 0,00 0,00 0,00

2025 r. 45 600,00 4 481,12 41 118,88

2026 r. 52 800,00 5 188,66 47 611,34

2027 r. 11 700,00 1 149,76 10 550,24

2.2

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur

FEWM.09.00 Włączanie i integracja EFS+

FEWM.09.04 Usługi społeczne dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu

Jesteśmy do usług - usługi społeczne dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu na obszarze gm. Frombork

2.3

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur

FEWM.09.00 Włączanie i integracja EFS+

FEWM.09.01 Aktywna integracja

Klub Integracji Społecznej we Fromborku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2241



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60013 6300 110 000,00 110 000,00

600 60014 6300 30 000,00 30 000,00

630 63003 2330 14 500,00

630 63003 4210 7 000,00 7 000,00

630 63003 4270 7 500,00 7 500,00

630 63003 6630 15 000,00

630 63003 6050 15 000,00 15 000,00

750 75018 2710 810,00 810,00 810,00

750 75095 2310 15 000,00 15 000,00 15 000,00

900 90095 6630 12 500,00

900 90095 6050 12 500,00 12 500,00

42 000,00 197 810,00 30 310,00 0,00 0,00 15 810,00 167 500,00

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)
Dział Paragraf

Ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Załącznik Nr 5 do Uchwały 

Rady Miejskiej we Fromborku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 

2025 r.

Rozdział

Nr XIV/107/25 z dnia 27.05.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2241


	UCHWAŁA NR XIV/107/25 RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU z dnia 27 maja 2025 r.
	Zalacznik 1



		2025-05-29T08:06:47+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




